OFÍCIO PRESIDENTE nº 101/2012
São Roque, 28 de fevereiro de 2012.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 048/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CAPITÃO SÉRGIO KAZUO ABE
MD. Comandante do Batalhão da Polícia Militar de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2012 - 16:01:11 01127/2012
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 101/2012

São Roque, 28 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 048/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCIO LUIZ DE ANDRADE
MD. Sargento da Polícia Militar de São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2012 - 16:01:11 01127/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 101/2012

São Roque, 28 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 048/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBSON ADMIR RODRIGUES DOS SANTOS
MD. Sargento da Polícia Militar de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2012 - 16:01:11 01127/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 101/2012

São Roque, 28 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 048/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS ANTONIO DA ROSA
MD. Soldado da Polícia Militar de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2012 - 16:01:11 01127/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 101/2012

São Roque, 28 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 048/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ CARLOS DA SILVA
MD. Soldado da Polícia Militar de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2012 - 16:01:11 01127/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 101/2012

São Roque, 28 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 048/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLEBER NOGUEIRA BRIAMONTE
MD. Soldado da Polícia Militar de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2012 - 16:01:11 01127/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 101/2012

São Roque, 28 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 048/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS ANTONIO DE MORAES
MD. Soldado da Polícia Militar de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2012 - 16:01:11 01127/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 101/2012

São Roque, 28 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 048/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GILDO ROSA
MD. Soldado da Polícia Militar de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2012 - 16:01:11 01127/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 101/2012

São Roque, 28 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 048/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CRISTHIAN ARRUDA DE SOUZA
MD. Soldado da Polícia Militar de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2012 - 16:01:11 01127/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 101/2012

São Roque, 28 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 048/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURO LÚCIO FERREIRA DA SILVA
MD. Soldado da Polícia Militar de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2012 - 16:01:11 01127/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 101/2012

São Roque, 28 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 048/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RODRIGO PASCHOAL GIORDANO
MD. Soldado da Polícia Militar de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2012 - 16:01:11 01127/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 101/2012

São Roque, 28 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 048/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDRE JOSE DE ALMEIDA
MD. Soldado da Polícia Militar de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2012 - 16:01:11 01127/2012

/JM